Par arrêté du gouverneur général de l'Indochine en date du 28 février 1935, il a été 
fait concession provisoire, à la Société des plantations indochinoises de thé dont le siège 
social est à Saïgon, 30, boulevard de la Somme, d'un terrain domanial de huit cent 
vingt-six hectares soixante-dix ares (826 ha. 70 a.) sis à Entrerays, province du Haut-
Donaï (Annam) 

————————— 

Société financière française et coloniale [SFFC] 
Assemblée générale ordinaire du 18 septembre 1935 

(L'Information d'Indochine, économique et financière, 19 octobre 1935).